
18
ème

 CHRONOS CHATELLERAUDAIS

Organisateur : AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

Catégorie : MINIMES date : samedi 12 septembre 2020 Distance : 6.81 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.

1 9 MENANTEAU Lucas LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME M2 52 85 064 0088 0:10:03.84 40.59

2 22 RABY Charly LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME M2 52 85 064 0674 0:10:13.81 0:00:09.97 39.93

3 7 BERNARD Lilian V.C.CHATILLONNAIS M2 50 79 082 0099 0:10:33.93 0:00:30.09 38.67

4 23 MARTIN Evan AS TESTERINE M2 50 33 009 0262 0:10:52.24 0:00:48.40 37.60

5 10 CONOR Louis V.C.ROCHEFORT M1 50 17 045 0024 0:11:02.46 0:00:58.62 37.03

6 13 SORAIN Titouan AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS M2 50 86 154 0385 0:11:03.43 0:00:59.59 36.98

7 25 CHAMBON Lois C.POITEVIN M2 50 86 070 0535 0:11:05.71 0:01:01.87 36.81

8 15 RENAUX Clement VC PAYS DE LANGON M2 50 33 056 0084 0:11:06.84 0:01:03.00 36.76

9 17 LAMARGOT Killian U.C.CONDAT M1 50 87 039 0194 0:11:14.84 0:01:11.00 36.32

10 18 CACAULT Matteï C.C.VERVANT M1 50 17 079 0046 0:11:17.99 0:01:14.15 36.16

11 32 BONNIN Noëmie LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME Cad 1 52 85 064 0661 0:11:18.02 0:01:14.18 36.16

12 24 BREANT Quentin ASPTT BRIVE AGGLO Vélo M1 50 19 022 0214 0:11:18.93 0:01:15.09 36.11

13 20 GAUTHIER Gabin U.A.LA ROCHEFOUCAULD M1 50 16 015 0039 0:11:27.58 0:01:23.74 35.63

14 14 GUILBAUD Nolan V.NAINTRE M2 50 86 068 0140 0:11:28.90 0:01:25.06 35.58

15 33 BIASON Romane CC MARMANDAIS Cad 2 50 47 207 0020 0:11:31.46 0:01:27.62 35.48

16 5 DEBORDE Emilien A.C.NEUVILLE M2 50 86 192 0023 0:11:36.49 0:01:32.65 35.22

17 11 WADE George C.C.VERVANT M2 50 17 079 0140 0:11:36.52 0:01:32.68 35.17

18 16 SAUZEAU Emile U.V.POITIERS M2 50 86 071 0155 0:11:41.24 0:01:37.40 34.97

19 35 LUCAS Erwan UC JOUE LES TOURS M2 44370440037 0:11:48.08 0:01:44.24 34.63

20 31 BASTIERE Romélie AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS Min 2 50 86 154 0417 0:11:50.78 0:01:46.94 34.48

21 19 GREGOIRE Maxime C.POITEVIN M2 50 86 070 0509 0:11:51.87 0:01:48.03 34.43

22 2 TARDY Paolo V.NAINTRE M1 50 86 068 0104 0:11:52.78 0:01:48.94 34.38

23 4 BERLAN Tristan U.V.POITIERS M1 50 86 071 0314 0:12:02.71 0:01:58.87 33.91

24 29 CACAULT Evaelle C.C.VERVANT Cad 1 50 17 079 0032 0:12:12.58 0:02:08.74 33.45

25 6 GATARD Mathis C.POITEVIN M1 50 86 070 0585 0:12:16.78 0:02:12.94 33.26

26 8 RUESCHE Soan POLE CYCLISME SAUMUROIS M1 52 49 289 0031 0:12:19.81 0:02:15.97 33.13

27 28 AUDE Manola P.ST FLORENT NIORT Cad 1 50 79 059 0118 0:12:24.99 0:02:21.15 32.91

28 30 PERRIER Alice MERIGNAC VC Cad 1 50 33 026 0297 0:12:30.41 0:02:26.57 32.69

29 34 TESSIER Anastasia V.NAINTRE M1 50860680091 0:12:38.34 0:02:34.50 32.34

30 3 GRIMAL Paul C.POITEVIN M2 50 86 070 0012 0:12:49.49 0:02:45.65 31.88

31 26 GRANDON Enzo U.V.POITIERS M2 50 86 071 0269 0:12:50.68 0:02:46.84 31.80

32 27 PONTAIS Arthur U.V.POITIERS M1 50 86 071 0202 0:13:20.34 0:03:16.50 30.65

CHAMPIONNAT RÉGIONAL NOUVELLE AQUITAINE MINIMES

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.

1 7 BERNARD Lilian V.C.CHATILLONNAIS M2 50 79 082 0099

2 23 MARTIN Evan AS TESTERINE M2 50 33 009 0262

3 10 CONOR Louis V.C.ROCHEFORT M1 50 17 045 0024

4 13 SORAIN Titouan AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS M2 50 86 154 0385

5 25 CHAMBON Lois C.POITEVIN M2 50 86 070 0535

6 15 RENAUX Clement VC PAYS DE LANGON M2 50 33 056 0084

7 17 LAMARGOT Killian U.C.CONDAT M1 50 87 039 0194

8 18 CACAULT Matteï C.C.VERVANT M1 50 17 079 0046

9 24 BREANT Quentin ASPTT BRIVE AGGLO Vélo M1 50 19 022 0214

10 20 GAUTHIER Gabin U.A.LA ROCHEFOUCAULD M1 50 16 015 0039

11 14 GUILBAUD Nolan V.NAINTRE M2 50 86 068 0140

12 5 DEBORDE Emilien A.C.NEUVILLE M2 50 86 192 0023

13 11 WADE George C.C.VERVANT M2 50 17 079 0140

14 16 SAUZEAU Emile U.V.POITIERS M2 50 86 071 0155

15 19 GREGOIRE Maxime C.POITEVIN M2 50 86 070 0509

16 2 TARDY Paolo V.NAINTRE M1 50 86 068 0104

17 4 BERLAN Tristan U.V.POITIERS M1 50 86 071 0314

18 6 GATARD Mathis C.POITEVIN M1 50 86 070 0585

19 3 GRIMAL Paul C.POITEVIN M2 50 86 070 0012

20 26 GRANDON Enzo U.V.POITIERS M2 50 86 071 0269

21 27 PONTAIS Arthur U.V.POITIERS M1

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL VIENNE (86) MINIMES

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.
1 13 SORAIN Titouan AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS M2 50 86 154 0385

2 25 CHAMBON Lois C.POITEVIN M2 50 86 070 0535

3 14 GUILBAUD Nolan V.NAINTRE M2 50 86 068 0140

4 5 DEBORDE Emilien A.C.NEUVILLE M2 50 86 192 0023

5 16 SAUZEAU Emile U.V.POITIERS M2 50 86 071 0155

6 2 TARDY Paolo V.NAINTRE M1 50 86 068 0104

7 4 BERLAN Tristan U.V.POITIERS M1 50 86 071 0314

8 6 GATARD Mathis C.POITEVIN M1 50 86 070 0585

9 3 GRIMAL Paul C.POITEVIN M2 50 86 070 0012

10 26 GRANDON Enzo U.V.POITIERS M2 50 86 071 0269

11 27 PONTAIS Arthur U.V.POITIERS M1 50 86 071 0202
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18
ème

 CHRONOS CHATELLERAUDAIS

Organisateur : AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

Catégorie : DAMES Min. & Cad. date : samedi 12 septembre 2020 Distance : 6.81 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.

1 32 BONNIN Noëmie LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME Cad 1 52 85 064 0661 0:11:18.020 36.16

2 33 BIASON Romane CC MARMANDAIS Cad 2 50 47 207 0020 0:11:31.460 0:00:13.44 35.48

3 31 BASTIERE Romélie AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS Min 2 50 86 154 0417 0:11:50.780 0:00:32.76 34.48

4 29 CACAULT Evaelle C.C.VERVANT Cad 1 50 17 079 0032 0:12:12.580 0:00:54.56 33.45

5 28 AUDE Manola P.ST FLORENT NIORT Cad 1 50 79 059 0118 0:12:24.990 0:01:06.97 32.91

6 30 PERRIER Alice MERIGNAC VC Cad 1 50 33 026 0297 0:12:30.410 0:01:12.39 32.69

7 34 TESSIER Anastasia V.NAINTRE M1 50860680091 0:12:48.080 0:01:30.06 31.92

CHAMPIONNAT RÉGIONAL NOUVELLE AQUITAINE DAMES Min. & Cad.

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.

1 33 BIASON Romane CC MARMANDAIS Cad 2 50472070020

2 31 BASTIERE Romélie AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS Min 2 50861540417

3 29 CACAULT Evaelle C.C.VERVANT Cad 1 50170790032

4 28 AUDE Manola P.ST FLORENT NIORT Cad 1 50790590118

5 30 PERRIER Alice MERIGNAC VC Cad 1 50330260297

6 34 TESSIER Anastasia V.NAINTRE M1 50860680091

   12/09/2020 / 21:21 AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

2 / 4   .



18
ème

 CHRONOS CHATELLERAUDAIS

Organisateur : AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

Catégorie : CADETS date : samedi 12 septembre 2020 Distance : 11,10 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.

1 64 DELHOMME Rafael C.POITEVIN C2 50 86 070 0421 0:15:50.960 42.02

2 62 BREANT Romain ASPTT BRIVE AGGLO Vélo C2 50 19 022 0212 0:16:01.710 0:00:10.75 41.54

3 63 PREAUD Jean VC HERBRETAIS C2 52 85 026 0254 0:16:10.870 0:00:19.91 41.15

4 61 MAINGUENAUD Lucas P.ST FLORENT NIORT C2 50 79 059 0027 0:16:17.270 0:00:26.31 40.90

5 52 LAGRAVE Dorian UC AIRE BARCELONNE C2 50 40 163 0184 0:16:22.490 0:00:31.53 40.69

6 41 TROGER Lucas P.ST FLORENT NIORT C2 50 79 059 0039 0:16:28.400 0:00:37.44 40.45

7 45 DUPE Mathieu URT VELO 64 C2 50 64 337 0099 0:16:38.870 0:00:47.91 40.00

8 46 PONTAIS Thomas U.V.POITIERS C2 50 86 071 0110 0:16:39.550 0:00:48.59 39.96

9 59 CHICAUD Mathieu CREUSE OXYGENE C2 50 23 029 0171 0:16:41.460 0:00:50.50 39.92

10 38 LOULERGUE Victor CREUSE OXYGENE C2 50 23 029 0687 0:16:42.900 0:00:51.94 39.84

11 57 DUBOIS Clement V.NAINTRE C1 50 86 068 0214 0:16:42.930 0:00:51.97 39.84

12 58 COLOMBE Maxence CC MARMANDAIS C2 50 47 207 0718 0:16:52.210 0:01:01.25 39.49

13 47 LARRIEU Gaetan UC AIRE BARCELONNE C2 50 40 163 0019 0:16:58.140 0:01:07.18 39.25

14 60 DULUCQ Sylvain UC AIRE BARCELONNE C2 50 40 163 0008 0:17:01.870 0:01:10.91 39.10

15 51 COTIER Alexis U.V.POITIERS C2 50 86 071 0036 0:17:05.930 0:01:14.97 38.95

16 48 PASQUIER Théo UC VENDOMOISE C2 44 41 143 0030 0:17:11.240 0:01:20.28 38.76

17 44 MERCIER Adrien C.POITEVIN C2 50 86 070 0136 0:17:20.740 0:01:29.78 38.39

18 55 NAUDON Clement C.POITEVIN C2 50 86 070 0144 0:17:25.180 0:01:34.22 38.24

19 43 TURCAS Axel AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS C2 50 86 154 0093 0:17:43.900 0:01:52.94 37.56

20 54 ROCHARD DESSENOIX Lucas U.V.POITIERS C1 50 86 071 0305 0:17:45.990 0:01:55.03 37.49

21 56 GANCHEGUI Pablo U.C.CONDAT C2 50 87 039 0026 0:17:52.430 0:02:01.47 37.28

22 39 BECHU Kerrian U.V.POITIERS C2 50 86 071 0063 0:18:25.140 0:02:34.18 36.16

23 53 HIBBERD Henry C.C.VERVANT C1 50 17 079 0035 0:18:28.620 0:02:37.66 36.03

24 42 TOUCHARD Mael V.NAINTRE C1 50 86 068 0141 0:18:38.990 0:02:48.03 35.71

25 50 MOREAU Sasha V.C.CHATILLONNAIS C2 50 79 082 0138 0:18:46.370 0:02:55.41 35.49

26 49 DEBOIS Anton C.C.VERVANT C2 50 17 079 0127 0:20:27.810 0:04:36.85 32.54

CHAMPIONNAT RÉGIONAL NOUVELLE AQUITAINE CADETS

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.

1 64 DELHOMME Rafael C.POITEVIN C2 50 86 070 0421

2 62 BREANT Romain ASPTT BRIVE AGGLO Vélo C2 50 19 022 0212

3 61 MAINGUENAUD Lucas P.ST FLORENT NIORT C2 50 79 059 0027

4 52 LAGRAVE Dorian UC AIRE BARCELONNE C2 50 40 163 0184

5 41 TROGER Lucas P.ST FLORENT NIORT C2 50 79 059 0039

6 45 DUPE Mathieu URT VELO 64 C2 50 64 337 0099

7 46 PONTAIS Thomas U.V.POITIERS C2 50 86 071 0110

8 59 CHICAUD Mathieu CREUSE OXYGENE C2 50 23 029 0171

9 38 LOULERGUE Victor CREUSE OXYGENE C2 50 23 029 0687

10 57 DUBOIS Clement V.NAINTRE C1 50 86 068 0214

11 58 COLOMBE Maxence CC MARMANDAIS C2 50 47 207 0718

12 47 LARRIEU Gaetan UC AIRE BARCELONNE C2 50 40 163 0019

13 60 DULUCQ Sylvain UC AIRE BARCELONNE C2 50 40 163 0008

14 51 COTIER Alexis U.V.POITIERS C2 50 86 071 0036

15 44 MERCIER Adrien C.POITEVIN C2 50 86 070 0136

16 55 NAUDON Clement C.POITEVIN C2 50 86 070 0144

17 43 TURCAS Axel AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS C2 50 86 154 0093

18 54 ROCHARD DESSENOIX Lucas U.V.POITIERS C1 50 86 071 0305

19 56 GANCHEGUI Pablo U.C.CONDAT C2 50 87 039 0026

20 39 BECHU Kerrian U.V.POITIERS C2 50 86 071 0063

21 53 HIBBERD Henry C.C.VERVANT C1 50 17 079 0035

22 42 TOUCHARD Mael V.NAINTRE C1 50 86 068 0141

23 50 MOREAU Sasha V.C.CHATILLONNAIS C2 50 79 082 0138

24 49 DEBOIS Anton C.C.VERVANT C2 50 17 079 0127

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL VIENNE (86) CADETS

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.
1 64 DELHOMME Rafael C.POITEVIN C2 50 86 070 0421

2 46 PONTAIS Thomas U.V.POITIERS C2 50 86 071 0110

3 57 DUBOIS Clement V.NAINTRE C1 50 86 068 0214

4 51 COTIER Alexis U.V.POITIERS C2 50 86 071 0036

5 44 MERCIER Adrien C.POITEVIN C2 50 86 070 0136

6 55 NAUDON Clement C.POITEVIN C2 50 86 070 0144

7 43 TURCAS Axel AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS C2 50 86 154 0093

8 54 ROCHARD DESSENOIX Lucas U.V.POITIERS C1 50 86 071 0305

9 39 BECHU Kerrian U.V.POITIERS C2 50 86 071 0063

10 42 TOUCHARD Mael V.NAINTRE C1 50 86 068 0141

   12/09/2020 / 21:21 AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

3 / 4   .



18
ème

 CHRONOS CHATELLERAUDAIS

Organisateur : AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

Catégorie : JUNIORS date : samedi 12 septembre 2020 Distance : 21,0 Km

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.

1 85 SOUCHON Antonin C.POITEVIN J2 50 86 070 0564 0:27:42.650 45.46

2 77 DROMAIN Remi P.ST FLORENT NIORT J1 50 79 059 0222 0:28:49.990 0:01:07.34 43.70

3 83 BERNARD Simon U.V.POITIERS J2 50 86 071 0243 0:28:52.520 0:01:09.87 43.62

4 75 LAPOUGE LOYZANCE Romain CAM BORDEAUX J1 50 33 014 0041 0:28:58.180 0:01:15.53 43.50

5 84 DOUVRE Thibaut CC MARMANDAIS J1 50 47 207 0693 0:29:26.710 0:01:44.06 42.78

6 80 LEPECULIER Louis CYCLE AMICAL CIVRAISIEN J1 50 86 063 0057 0:29:58.710 0:02:16.06 42.02

7 82 DUVAL Alexandre DORDOGNE SUD CYCLISME J1 50 24 292 0129 0:29:58.900 0:02:16.25 42.02

8 81 BRUYERE Remy AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS J1 50 86 154 0412 0:30:00.870 0:02:18.22 41.98

9 78 CONOR Paul V.C.ROCHEFORT J1 50 17 045 0163 0:30:32.240 0:02:49.59 41.27

10 76 DRUTINUS Tomy C.POITEVIN J1 50 86 070 0099 0:30:35.790 0:02:53.14 41.18

11 79 GIBSON Anton CC MARMANDAIS J1 50 47 207 0714 0:31:43.210 0:04:00.56 39.73

12 71 COUSIN Louison AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS J2 50 86 154 0430 0:32:39.680 0:04:57.03 38.57

13 74 MARNETTO Hugo V.C.CHARENTE OCEAN J1 50 17 030 0037 0:32:39.710 0:04:57.06 38.57

14 72 BRUNET Hugo P.ST FLORENT NIORT J1 50 79 059 0214 0:33:20.930 0:05:38.28 37.78

15 73 PALUD Noah URT VELO 64 J1 50 64 337 0106 0:34:01.870 0:06:19.22 37.02

16 69 PIRONNET Leo U.V.POITIERS J1 50 86 071 0043 0:34:28.180 0:06:45.53 36.56

CHAMPIONNAT RÉGIONAL NOUVELLE AQUITAINE JUNIORS

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.

1 85 SOUCHON Antonin C.POITEVIN J2 50 86 070 0564 0:27:42.650

2 77 DROMAIN Remi P.ST FLORENT NIORT J1 50 79 059 0222 0:28:49.990

3 83 BERNARD Simon U.V.POITIERS J2 50 86 071 0243 0:28:52.520

4 75 LAPOUGE LOYZANCE Romain CAM BORDEAUX J1 50 33 014 0041 0:28:58.180

5 84 DOUVRE Thibaut CC MARMANDAIS J1 50 47 207 0693 0:29:26.710

6 80 LEPECULIER Louis CYCLE AMICAL CIVRAISIEN J1 50 86 063 0057 0:29:58.710

7 82 DUVAL Alexandre DORDOGNE SUD CYCLISME J1 50 24 292 0129 0:29:58.900

8 81 BRUYERE Remy AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS J1 50 86 154 0412 0:30:00.870

9 78 CONOR Paul V.C.ROCHEFORT J1 50 17 045 0163 0:30:32.240

10 76 DRUTINUS Tomy C.POITEVIN J1 50 86 070 0099 0:30:35.790

11 79 GIBSON Anton CC MARMANDAIS J1 50 47 207 0714 0:31:43.210

12 71 COUSIN Louison AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS J2 50 86 154 0430 0:32:39.680

13 74 MARNETTO Hugo V.C.CHARENTE OCEAN J1 50 17 030 0037 0:32:39.710

14 72 BRUNET Hugo P.ST FLORENT NIORT J1 50 79 059 0214 0:33:20.930

15 73 PALUD Noah URT VELO 64 J1 50 64 337 0106 0:34:01.870

16 69 PIRONNET Leo U.V.POITIERS J1 50 86 071 0043 0:34:28.180

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL VIENNE (86) JUNIORS

Place Dos. Nom Prénom Club Cat. Licence Temps Ecart Moy.
1 85 SOUCHON Antonin C.POITEVIN J2 50 86 070 0564

2 83 BERNARD Simon U.V.POITIERS J2 50 86 071 0243

3 80 LEPECULIER Louis CYCLE AMICAL CIVRAISIEN J1 50 86 063 0057

4 81 BRUYERE Remy AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS J1 50 86 154 0412

5 76 DRUTINUS Tomy C.POITEVIN J1 50 86 070 0099

6 71 COUSIN Louison AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS J2 50 86 154 0430

7 69 PIRONNET Leo U.V.POITIERS J1 50 86 071 0043
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